
\
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГ О ПОСЕЛЕНИЯ 
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ О Б ЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕ1I1-IE.

от 10.01.2022 г.

Об утверждении штатного расписания 
Администрации Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского района 
Волгоградской области.

№ 1

В соответствии с Законом Волгоградской области от 13.07.2009 г. № 1925 - ОД «О внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 11.02. 2008 года № 1626 ОД «О некоторых вопросах муниципальной 
службы в Волгоградской области», решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 30.10.2017г. 
№ 113/67 «Положение о денежном содержании, вознаграждении, материальном поощрении и премировании 
работников органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области» (с изменения ан):

Постановляю:

1. Штатное расписание Администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области с 01.01.2022 года утвердить согласно приложения № 1.
2. Специалисту 2 категории по воинскому учету с 01.01.2022го да установить оклад в размере 3744,24 рублей.

Глава Дубровского 
сельского поселения П.М.Мелихов




